
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 90763329

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 944,44 RON - 944,44 RON

Descriere: 00010 61PC0599 -@TEAVA PVC CANAL MS SN8 D110x3,4 L=6m buc 6 100,84 605,04 114,96
00020 61PC0426 -@TEAVA PVC SN8 D.110 LA 3 ML buc 4 60,92 243,68 46,3 00030
61PC0074 !COT PVC CANALIZARE EXT CU GARNITURA, 45 GRD, D.110mm buc 12 6,97 83,64
15,89 00050 61PC0089 !MUFA PVC CANALIZARE EXT, CU GARNITURA, D.110mm buc 2 6,04
12,08 2,3
